
4,663

569

728

374

741

370

673

101

79

45

326

72

75

61

130

28

64

4

66

82

62

12

1

4,309

533

676

346

703

347

596

90

76

41

299

71

60

55

124

24

56

4

59

77

59

12

1

300

32

40

22

34

18

68

10

2

4

24

1

13

4

6

3

7

－

6

4

2

－

－

54

4

12

6

4

5

9

1

1

－

3

－

2

2

－

1

1

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

310,282,259

36,538,541

51,702,650

26,741,239

34,714,697

23,885,783

51,631,268

8,025,323

4,903,829

3,792,710

21,716,857

2,746,189

7,805,304

4,393,160

7,388,115

2,448,562

6,818,690

573,419

4,351,329

5,382,469

3,749,775

852,488

119,862

184,197,465

24,775,522

28,084,945

15,277,198

24,383,805

13,749,780

28,596,377

4,403,730

3,428,732

1,742,906

11,509,630

2,526,694

3,258,549

2,211,692

5,971,626

646,690

2,814,038

494,516

3,018,949

3,026,671

3,303,065

852,488

119,862

82,739,242

8,456,624

14,132,520

6,609,156

9,113,492

5,093,378

13,934,965

3,448,620

287,097

2,049,804

7,570,812

219,495

2,795,625

1,203,183

1,303,089

1,089,072

2,897,652

－

1,112,880

1,167,798

253,980

－

－

42,885,610

3,306,395

9,485,185

4,854,885

1,217,400

5,042,625

8,908,895

96,365

1,188,000

－

2,636,415

－

1,751,130

978,285

－

712,800

1,107,000

－

219,500

1,188,000

192,730

－

－

459,942

－

－

－

－

－

191,031

76,608

－

－

－

－

－

－

113,400

－

－

78,903

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國104年 9月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國104年11月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


