勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國104年 9月 單位:件、元

			十举六四104年 9月								単位・件、九	
地	ច្ច	别	總計		傷病給付		失 能 給 付		本人死亡		失 蹤 津 貼	
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	4,663	310,282,259	4,309	184,197,465	300	82,739,242	54	42,885,610	_	459,942
新	北	市	569	36,538,541	533	24,775,522	32	8,456,624	4	3,306,395	_	_
臺	北	市	728	51,702,650	676	28,084,945	40	14,132,520	12	9,485,185	_	_
桃	園	市	374	26,741,239	346	15,277,198	22	6,609,156	6	4,854,885	_	_
臺	中	市	741	34,714,697	703	24,383,805	34	9,113,492	4	1,217,400	_	_
臺	南	市	370	23,885,783	347	13,749,780	18	5,093,378	5	5,042,625	_	_
高	雄	市	673	51,631,268	596	28,596,377	68	13,934,965	9	8,908,895	_	191,031
宜	蘭	縣	101	8,025,323	90	4,403,730	10	3,448,620	1	96,365	_	76,608
新	竹	縣	79	4,903,829	76	3,428,732	2	287,097	1	1,188,000	_	_
苗	栗	縣	45	3,792,710	41	1,742,906	4	2,049,804	_	_	_	_
彰	化	縣	326	21,716,857	299	11,509,630	24	7,570,812	3	2,636,415	_	_
南	投	縣	72	2,746,189	71	2,526,694	1	219,495	_	_	_	_
雲	林	縣	75	7,805,304	60	3,258,549	13	2,795,625	2	1,751,130	_	_
嘉	義	縣	61	4,393,160	55	2,211,692	4	1,203,183	2	978,285	_	_
屏	東	縣	130	7,388,115	124	5,971,626	6	1,303,089	_	_	_	113,400
室	東	縣	28	2,448,562	24	646,690	3	1,089,072	1	712,800	_	_
花	蓮	縣	64	6,818,690	56	2,814,038	7	2,897,652	1	1,107,000	_	_
澎	湖	縣	4	573,419	4	494,516	_	_	_	_	_	78,903
基	隆	市	66	4,351,329	59	3,018,949	6	1,112,880	1	219,500	_	_
新	竹	市	82	5,382,469	77	3,026,671	4	1,167,798	1	1,188,000	_	_
嘉	義	市	62	3,749,775	59	3,303,065	2	253,980	1	192,730	_	_
金	門	縣	12	852,488	12	852,488	_	_	_	-	-	_
連	江	縣	1	119,862	1	119,862	_	_	_	_	_	_

註:1. 本表失能給付含失能差額金。 2. 本表不含複檢費用。